INDEX

LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUÆ IN PROVERBIORUM LIBRO EXPLICANTUR, VEL ELUCIDANTUR.

(Prior numerus paginam, secundus columnam insuit; sicubi unicus tantum est numerus, cum ad priorem referri signum est; asteriscus totum posteriorem, scilicet VI, indicat.)

EX VETERE TESTAMENTO.

EX GENESI.

Cap. i, vers. 1. In principio creavit Deus caelum et terram, pag. 178, col. 2.
 ii, 7. Factus est homo in animam viventem, 191, 1.
 iv, 1. Possedit hominem per Deum, 108, 1; 232, 1.
 — 24. Septuplum ultio dabitur de Cain, 479, 2.
 v, 2. Masculum et feminam creavit eos, 667, 2.
 xi, 27. Thare genuit Abram, Nachor et Aran, 107, 1.
 xiii, 9. Ecce universa terra coram te est, 456, 1.
 xii, 2. Tolle filium tuum unigenitum, 306, 2.
 i, 40. Ad oris tui imperium cunctus populus obediat, 242, 2.
 lxi, 6. In meam hoc fecistis miseriam, ut indicaretis ei et alium vos habere fratrem, 547, 1.
 lxxii, 22. Filius accrescens Joseph, filius accrescens, 142, 1.

EX EXODO.

Cap. v, vers. 21. Fateri fecistis odorem nostrum coram Pharaone, 281, 1.
 x, 7. Nec enim habebit insontem Dominus eum, qui assumpsit nomen Domini Dei sui frustra, 476, 1; 6, 2.

EX DEUTERONOMIO.

Cap. x, vers. 12. Et nunc, Israel, quid Dominus Deus tuus petit a te, nisi ut timeas Dominum? 135, 2.
 xii, 16. Ligabis ea quasi signum in manu tua, 185, 1, 2.

EX LIBRO JOSUE.

Cap. xiv, vers. 14. Nunc ergo time te Dominum, etc. 135, 2.

EX LIBRO JUDICUM.

Cap. xii, vers. 8. Posui animam meam in manibus meis, 584, 2.

EX LIBRIS REGUM.

Lib. I, cap. iii, vers. 1. Sermo Domini erat pretiosus in diebus Iliis, 555, 1.
 ix, 9. Factus est spiritus Domini malus in Saul, 498, 1.
 xxii, 23. Si quis quassierit animam meam, quæret et animam tuam, 399, 1.
 lxxvi, 9. Quæ extendet manum suam in christum Dominum, et innocens erit? 390, 1.
 Lib. II, cap. xxi, 29. Nec deficiat de domo Joab tenens fuscum, *496, 2.
 vii, 17. Ne extinguas lucernam Israel, 71, 1.
 Lib. III, cap. iv, 5. Azarias erat super eos qui assistebant regi, 172, 2.

Cap. iv, vers. 29. Dedit quoque Deus Salomoni latitudinem cordis, quasi arenam maris, 5, 1.

EX LIBRO I PARALIPOMENON.

Cap. iii, vers. 5. Porro in Jerusalem nati sunt ei filii, Simmaa, et Sobab, et Nathan, et Salomon, quatuor de Bethsabée filia Ammiel, 106, 1.
 xix, 1. Salomonem filium meum unicum elegit Deus, 107, 1.

EX LIBRO TOBIE.

Cap. xii, vers. 7. Sacramentum regis abscondere bonum est, opera autem Dei revelare honorificum est, 253, 1.

EX LIBRO JOB.

Cap. i, vers. 1. Vir simplex et rectus, 2, 1; 52, 2.
 v, 19. In sex tribulationibus liberabit te, et in septima non tanget te malum, 179, 2.
 xi, 11. Ossa ejus implebuntur vitibus adolescentie ejus, et cum eo in pulvere dormiet, *142, 2 et seq.
 — 26. Tenebræ abscondite, *321, 1.
 xxviii, 25. Qui fecit ventis pondus, et aquas appendit in mensura, 458, 2.
 xxxix, 8. Quando splendebat lucerna ejus super caput meum, *71, 2.
 xxxiv, 7. Bihit subsannationem quasi aquam, *300, 2.
 xxxviii, 37. Concenium celi quis dormire faciet? 238, 1.
 xl, 10. Ecce, Behemoth, quem feci tecum, 41, 1.
 — 14. Ipse est principium viarum Dei, 221, 2.

EX LIBRO PSALMORUM.

Psal. i, vers. 6. Novit Dominus viam justorum, 355, 2.
 v, 13. Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti nos, 863, 2.
 xi, 7. In circuitu impij ambulat, *314, 1.
 — 9. Eloquia Domini, eloquia casta, argentum igne examinatum, purgatum spetulum, 297, 2.
 xiii, 1. Dixit insipiens in corde suo: Non est Deus, *335, 1.
 — 2. Ut videat si est intelligens, aut requiret Deum, 581, 2.
 — 3. Omnes declinaverunt, simul inutiles facti suæ, 163, 2.
 — 3. Contritio et infelicitas in viscerum, et vianum patrum non cognoverunt, 565, 2.
 xvi, 19. A lipem suum conculserunt, 330, 2.
 xvii, 26. Cum sancto sanctus eris, et cum viro innocente innocens eris, 273, 1.

- XVII, 27.** Cum electo electus eris, et cum perverso perversus, *103, 2.
 — 28. Quoniam tu populum humilem saluum facies, et oculos superborum humiliabis, *184, 2.
XXI, 21. De mano unius unicum meam, 106, 2.
XXIV, 14. Firmamentum est Dominus omnibus timentibus eum, 109, 1.
XXV, 8. Faciem tuam, Domine, requiram, *418, 2.
XXX, 16. In manibus tuis sortes meae, 519, 2; *413, 2.
XXXI, 4. Conversus sum in iram mea, dum configitur spina, 519, 2.
XXXV, 4. Noluit intelligere ut bene ageret, 521, 2.
XXXVI, 1. Noli simulari in malignantibus, neque zelaveris facientes iniquitatem, 99, 1; *195, 1.
 — 16. Melius est modicum iusto super divitias peccatorum multas, 492, 1.
XXXV, 10. Domine, ante te omne desiderium meum, 456, 1.
XXXIX, 7. Aurea aulem perfecti mihi, *268, 1.
 — 9. Legem tuam in medio cordis mei, 119, 1.
XL, 1. Bestus qui intelligit super egenum et pauperem, *493, 2.
XLIII, 19. Non recessit retro cor nostrum, et declinasti semitas nostras a via tua, *423, 2.
XLIV, 1. Eructavit cor meum verbum bonum, *480, 1.
XLVIII, 7. Qui confidit in virtute sua, et in multitudine divitiarum suarum gloriantur, 137, 2.
L, 12. Cor mundum crea in me Deus, 232, 1.
LII, 6. Ille trepidaverunt timore, ubi non erit timor, *413, 1.
LV, 9. Posuisti lacrymas meas in conspectu tuo, 414, 2.
LVI, 10. Mendaces illi hominum in stateris, ut decipiant, 313, 1, 2.
LXVI, 5. Iter facite ei, qui ascendit super occasum, 109, 2.
 — 17. Montes cogulati, *331, 1.
 — 19. Accepti dona in hominibus, 494, 1.
LXVIII, 12. Factus sum illis in parabolam, *899, 1.
LXX, 14. Honorabile nomen eorum coram illo, 555, 1.
LXXII, 6. Operis tui iniquitate et impietate sua, 189, 1.
LXXIII, 15. Tu siccasti fluvios Ephan, 398, 1.
LXXIV, 11. Læletur cor meum, ut timeat nomen tuum, 106, 2.
LXXVIII, 15. Justitia et iudicium præparatio sedis tue, 22, 1.
CIV, 19. Eloquium Domini inflammavit eum, *431, 1.
CVI, 3. Tecum principium tu die virtutis tue, 80, 1; 233, 1; 240, 2; 499, 2.
 — In splendoribus sanctorum, ex utero ante luciferum genui te, 117, 2.
CXI, 9. Justitia ejus manet in seculum seculi, *90, 1.
CXV, 15. Pretiosa in conspectu Domini mors sanctorum ejus, *91, 2.
CXVIII, 105. Lucerna pedibus meis verbum tuum, et lumen semitis meis, 470, 2.
 — 109. Anima mea in manibus meis semper, 554, 2.
 — 110. Ignitum eloquium tuum vehementer, *480, 1.
CXXIII, 3. Forte vivos deglutissent nos, 38, 1.
CXXVII, 3. Filii tui sicut novella olivarum, 389, 1.
CXXVIII, 7. Memor esto, Domine, filiorum Edom, in die Jerusalem, qui dicunt: Extinxisse usque ad fundamentum in eis, *286, 2.
CXXXIX, 12. Vir linguosus non dirigetur in terra, 317, 1.
CIII, 5. Non est qui respiciat animam meam, *699, 2.
CIII, 7. Ne avertas faciem tuam a me, et similis ero descendentibus in lacum, *498, 1, 2.
CXLII, 5. Tange montes, et fumigabunt, *65, 2.

EX PROVERBIIS.

- Cap. XVI, vers. 1.** Hominis est animam præparare, 248, 1.
XVI, 1. Hæ quoque parabola Salomonis, quas transtulerunt viri Kethozæ regis Juda, 2, 2.

EX ECCLESIASTE.

- Cap. III, vers. 20.** Omnia pergunt ad unum, *183, 1.
 EX CANTICIS.
Cap. I, vers. 3. Memores uberum tuorum, 416, 1.
 II, 5. Fulcite me floribus, stipate me analis, quia amore languens, *338, 2.
 IV, 4. Sicut turris David collum tuum, 335, 1.
 VI, 8. Una est matris sue, electa generici sue, 106, 2.
 VII, 2. Umbilicus tuus crater tornatis, nunquam inligent poculis, *253, 1; 256, 2.
 VIII, 1. Ut inveniam te foris, 189, 2.
 — 12. Vinea mea coram me est, 456, 1.

EX LIBRO SAPIENTIE.

- Cap. VIII, vers. 4.** Doctrina enim est disciplina Dei, et electrix operum illius, 5, 1.

EX ECCLESIASTICO.

- Cap. VII, vers. 3.** Non semines mala in sulcis injustitiam, et non metes ea in septuplum, 479, 2.

EX ISAIA.

- Cap. VII, vers. 14.** Ecco virgo concipiet, *451, 2.
 VIII, 16. Liga testimonium, signa legem, *419, 2.
 XI, 10. Opius litus coram illo, 456, 1.
 XXV, 6 et 7. Ego Deus formans lucem, et creans tenebras, 333, 2.
 XXX, 23. Erunt reges nutriti tui, etiam, vultu in terram de misso adorabunt te, et pulverem etc., *343, 1.
 LIII, 6. Dissolve conligationes impietatis, *418, 1.
 LX, 4. Non est qui invocet justitiam, *464, 1.
 LX, 7. Offerentur super placabili altari meo, 412, 2.

EX JEREMIA.

- Cap. I, vers. 10.** Constitui te hodie super gentes, ut evellas, et destruas, et disperdas, 57, 1; 233, 2.
 XX, 10. Perdam lumen lucernæ, *71, 1.
 I, 23. Quomodo contractus est malleus universæ terræ? *41, 1.

EX DANIELE.

- Cap. II, vers. 9.** Quod interpretationem fallacem et deceptione plenam composueritis, 323, 2.
 IX, 24. Impletur visio et propheta, *406, 1.

EX OSEE.

- Cap. II, vers. 13.** Visitabo super eam dies Baalim, quibus accendebat incensum, et ornabatur in aure sua, et molili suo, *267, 2.
 IV, 2. Maledictum, et mendacium, et furtum, et adulterium inundaverunt, 167, 2.
 — 3. Et pisces maris congregabuntur, 397, 2.
 VI, 6. Misericordiam volui, et non sacrificium, 397, 1.
 VII, 1. Quia operati sunt mendacium, 167, 2.
 XII, 1. Ephraim pascit ventum, et sequitur æstum, 277, 1.
 — 8. Dives effectus sum, inveni idolorum mihi, omnes labores mei non inveniunt mihi iniquitatem, *435, 2.

EX AMOS.

- Cap. I, vers. 9.** Super tribus sceleribus Tyri, et super quatuor, 350, 1.

EX ABDIA.

- Vers. 12.** Non magnificabis os tuum in die angustiarum, *236, 2.

EX HABACUC.

- Cap. I, vers. 10.** Tyranni ridiculi ejus erunt, 314, 2.
 — 13. Quare tacet devorante impio justiorum se? *78, 2.
 III, 14. Sicut ejus qui devorat pauperem, *78, 2.

EX ZACHARIA.

- Cap. I, vers. 2.** Convertimini ad me, et ego convertar ad vos, 213, 1.

EX MALACHIA.

- Cap. I, vers. 3.** Esau odio habui,

EX NOVO TESTAMENTO.

EX S. MATTHÆO.

- Cap. VI, vers. 3.** Te faciente elemosynam, nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua, 437, 2.
 — 9. Sanctificetur nomen tuum, 570, 1.
 — 11. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, *431, 1.
 — 24. Sufficit diei malitia sua, 454, 2; *280, 2; *495, 1.
 VI, 6. Nolite dare sanctum canibus, neque mittitis margaritas vestras ante porcos, 258, 1.
 — 23. Nunquam novi vos, 414, 1, 2.
 X, 16. Estote prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbe, 33, 2.
 XXV, 29. Omni habenti dabitur: et autem qui non habet, et quod videtur habere, auferetur, 231, 1.
 XXXI, 69. Petrus sedebat foris, 189, 2.

EX S. LUCÆ.

- Cap. I, vers. 37.** Non erit apud Deum impossibile omne verbum, 388, 1.
 — 46. Respexit humilitatem ancillæ suæ, 209, 1.
 IV, 6. Convocat amicos et vicinos, dicens, *341, 1.

EX S. JOANNIS.

- Cap. I, vers. 1.** In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, 222, 1.
 — 4. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum, 500, 2.
 — 14. Gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti a Patre, 393, 1.
 I, 19. Solvit emplum hoc, et in tribus diebus excitabo illud, 249, 2.
 VII, 24. Quia mendax est, et pater ejus, *89, 2.
 XII, 35. Qui odit animam suam in hoc mundo, 424, 2.
 XIV, 11. Pater sancto, serva eos in nomine tuo, 570, 1.
 XV, 40. Ligaverunt illud linteis cum aromatis, *314, 2.

EX ACTIS APOSTOLORUM.

- Cap. XXIV, vers. 12.** Neque in templo invenit me cum aliquo disputantem, 246, 1.

EX EPISTOLIS S. PAULI.

- Rom. cap. VIII, vers. 24.** Spes que videtur, non est spes, 387, 1.
 I Cor. cap. VI, 7. Delictum est in vobis, quod iudicia habetis inter vos, 582, 1.
 XI, 29. Qui manducat et bibit indigne, iudicium sibi manducat et bibit, *177, 2.
 XV, 50. Caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt, 419, 2.
 II Cor. cap. IX, 9. Justitia ejus manet in seculum seculi, *96, 1.
 Ephes. cap. II, 10. Creati in operibus bonis, 869, 1.
 Colos. cap. I, 12. Qui dignos nos fecit in partem sortis sanctorum, 519, 2.
 II Timoth. cap. II, 19. Cognovit Dominus qui sunt ejus, 355, 2.
 Hebr. cap. VI, 5. Virtutes seculi venturi, 187, 2.
 XI, 4. Defunctus adhuc loquitur, *198, 1.
 XII, 5. Quem enim diligit Dominus, castigat: flagellat autem omnem filium quem recipit, 68, 1.

EX EPISTOLA S. JACOBI.

- Cap. IV, vers. 6.** Deus superbis resistit, 503, 1.

EX APOCALYPSI S. JOANNIS.

- Cap. XXI, vers. 27.** Non intrabit in eam aliquod conquirentium, aut abominationem faciens et mendacium, 467, 2.
 XXII, 16. Omnis qui amat et facit mendacium, 267, 2.